
 

SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení, z.s. 

pořádá 2. ročník 

“Malé ceny Chodska (Memoriál Vojtěcha Peroutky)“ 

 

Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:  SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení, z.s. 

Datum konání:  30.11.2024 

Místo konání:  U Zimního stadionu 291, 344 01 Domažlice 

Ředitel závodu:  Bc. Šárka Veselá DiS. 

                             e-mail: krasodom@seznam.cz 

      tel: 603 830 147  

Sekretář závodu:  Karolína Filipová 

        e-mail: krasodom@seznam.cz 

        tel: 777 207 204  

Přihlášky: Online, prostřednictvím akreditačního systému ČKS (Klubový pohár ČKS  
a ČKS A).  Uzávěrka přihlášek je 22.11.2024. V případě velkého počtu 
závodníků si pořadatel vyhrazuje právo případné redukce počtu závodníků 

Startovné:  600Kč  

Startovné zašlete nejpozději do 25.11.2024 na č. účtu: 107-9336150257/0100. 
 Do zprávy pro příjemce napište jméno vysílajícího oddílu.    

Startovné je nevratné. 

Prezentace:  Prezentace končí 45 minut před závodem příslušné kategorie. Závodník musí při 
registraci předložit registrační průkaz.   

mailto:krasodom@seznam.cz
mailto:krasodom@seznam.cz


Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím a funkcionářům dle směrnic platných pro ČKS.  

Ubytování:  Bude zajištěno pouze rozhodčím a oficiálním činovníkům.  

Technická ustanovení: 

Předpis:  Soutěž se řídí platnými Pravidly krasobruslení, Organizační směrnicí 
pohárových soutěží a dále ustanoveními tohoto rozpisu. 

Startují:  Závodníci jejichž přihláška byla potvrzena pořadatelem.  

Hodnocení:  ISU SH  

Rozsah závodu:   Klubový pohár ČKS  

 Nováčci mladší dívky 
Nováčci starší dívky  
Žačky nejmladší 
Žačky mladší 
Žačky 
Juniorky 
Adult B 

   Klubový pohár ČKS  „A“ 

Nováčci mladší dívky 
Nováčci starší dívky  
Žačky nejmladší 
Žačky mladší 
Žačky 
Juniorky 

Losování:   Proběhne dne 27.11.2024 prostřednictvím akreditačního systému ČKS v souladu 
s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. Losováni budou pouze 
ti závodníci, kteří mají uhrazené startovné v řádném termínu a mají 
v akreditačním systému nahraný formulář s plánovanou náplní programu  
a hudební doprovod.  

Hudební doprovod: Musí být nahraný ve formátu MP3 do akreditačního systému ČKS      
nejpozději do 22.11.2024. Jako náhradní hudební doprovod je možnost 
přehrání pouze MP3 přehrávače.   

Plánovaná náplň:     Musí být nahraná, na předepsaném formuláři, do akreditačního systému 
ČKS nejpozději do 22.11.22024  

Vyhlášení výsledků:  Proběhne mimo ledovou plochu nejpozději do 60 minut od ukončení  
dané kategorie.  



Námitky:  Lze podat dle soutěžního a přestupního řádu řediteli závodu, nejpozději 
do 15 minut po skončení příslušné části soutěže s vkladem 1000,- Kč.  
V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořadatele. 

Předběžný časový rozpis:  

8:00 - 8:30 hod. Nováčci mladší dívky  
8:30 – 9:00 hod. Nováčci mladší dívky A  
9:00 - 10:00 hod. Nováčci starší dívky  
10:30 – 11:00 hod Nováčci starší dívky A  
11:00– 11:30 hod. Žačky nejmladší  
11:30 – 12:30 hod. Žactvo nejmladší A  
12:30 – 13:00 hod. Oběd 
13:00 – 13:30 hod. Žačky mladší 
13:30 – 15:00 hod. Žačky mladší A  
15:00 – 17:30 hod. Žačky  
17:30 – 18:30 hod. Žačky A 
18:30 – 19:00 hod. Juniorky 
19:00 – 19:30 hod. Juniorky A 
19:30 – 20:00 hod. Adult B 
 

Časový program se na základě skutečných přihlášek k závodu může změnit. Případné změny 
budou včas všem oznámeny. 

V Domažlicích 15.10.2024      Bc. Šárka Veselá DiS. 

       SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení 
         předsedkyně oddílu 

 

Schvalovací doložka: d ne 17.10 .2024 ředitelka soutěže 
Rozpis schválil za STK ČKS: Juraj Sviatko 
Identifikační číslo závodu: 3321 


